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ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 6      

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

050871594

071296828

053539099

053542740

071553042

076828368

071664766

072398162

071636712

010900272

071675253

009358233

071765846

010873363

032870892

010907348

009444776

071768003

009360740

071631835

053532691

071892943

071652139

071670867

009432896

011082153

D.N.I.

 Abad Alonso,Marta

 Abad Carcelen,M Cristina

 Ablanedo Mingot,Rosa

 Acebal Puga,M Montserrat

 Acebes Perez,M Elena

 Acuña Justo,Alicia

 Aguado Echevarria,Miguel

 Aguinaga Vicente,Lohitzune

 Aijon Jimenez,Beatriz

 Ajenjo Servia,Patricia

 Allonca Martinez,Jenifer

 Alonso Alvarez,Ana Cristina

 Alonso Galan,Begoña

 Alonso Juarez,Juan Carlos

 Alonso Sanchez,Ana M

 Alvarez Alonso,Eva

 Alvarez Alvarez,Nuria

 Alvarez Avellon,Tania

 Alvarez Bello,M Antonia

 Alvarez Cosmea,Maria

 Alvarez Domingo,Irene

 Alvarez Fernandez,Laura

 Alvarez Garcia,Laura

 Alvarez Garcia,Sara

 Alvarez Gonzalez,Eulalia

 Alvarez Gonzalez,Silvia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

no presentado

 07.0300

 03.9900

 05.3550

no presentado

 05.0500

no presentado

no presentado

 03.6100

 01.9400

 01.8150

 02.2100

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.4200

 02.0500

 02.5800

 01.2760

 03.5400

 02.8400

 02.1600

 01.6200

 03.1600

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

076960078

009449203

071636038

071886961

011442062

011398520

010834722

009388851

010882383

011435681

016602287

071552263

004181677

016065130

071702346

076948569

053531952

010907159

071671105

011083292

071768446

072080267

011080888

052002997

011418712

010901966

D.N.I.

 Alvarez Lavandera,Cristina

 Alvarez Martinez,M de los Angeles

 Alvarez Medrano,Flor M

 Alvarez Pampin,Rosa

 Alvarez Parrondo,Ana Belen

 Alvarez Perez,Julia M

 Alvarez Ramos,Soledad

 Alvarez Rodriguez,Irene

 Alvarez Sanchez,Raquel

 Alzola Sanchez,M Taryn

 Amigo Bazo,Belinda

 Amigo Franco,M Carmen

 Amparado Garcia,Yolanda

 Apalategui Villar,Elena

 Aramburu Toraño,Ana María

 Arbesu Gonzalez,Angeles

 Area Castillo,Noelia

 Argüelles Varas,Silvia

 Arias Fernandez,Ivan

 Arias Fuente,M de los Angeles

 Arias Vazquez,Claudia

 Arnaiz Garcia,Andrea

 Arnaldo Garcia,Maria

 Artieda Yusta,Elena

 Artime Blazquez,Jesus

 Asensio Rey,Lorena

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 04.1275

no presentado

 04.0420

 05.0000

no presentado

no presentado

 06.3650

 06.1575

no presentado

no presentado

 05.2900

no presentado

 01.3875

 01.3320

 02.1000

 02.2250

 03.4775

 02.5900

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.7400

 01.4700

 02.8400

 02.7100

 02.9000

 01.4200

 04.1400

 02.6800

 01.9400

 02.6600

 02.7000

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

071427730

053401061

046990140

034265675

010891527

071771159

018164183

071889635

010884964

071017816

072806112

011430485

009369550

071269908

071446699

052883550

018053215

071633584

071659694

009378287

009427522

071702573

010892048

047076271

071933835

050771235

D.N.I.

 Ausin Alonso,Maria

 Baez Alarcon,Belen

 Baharani Losada,Jesus J

 Balado Feans,Silvia

 Balbona Martinez,Alejandra

 Baquero Sanchez,Maria

 Barbero Ballarin,M Elena

 Barranco Garcia,Patricia

 Barrientos Corrales,Laura

 Barrios Florez,Ana M

 Barrios Ripodas,Elisa Eugenia

 Barros Abarrio,Carmen

 Bartolome Muñiz,Aida

 Bartolome Palacios,Cristina

 Bayon Gonzalez,Agueda

 Benayas Molpeceres,Laura

 Benedet Sopena,Priscila

 Berguño Fernandez,Patricia

 Bermudez Garcia,Veronica

 Suarez-Zarracina Florez,Marcolina

 Tarrazo Torres,Rosalia Desiree

 Tocino Sanchez,Beatriz

 Tojo Lopez,M. del Mar

 Toledo Cotillas,Andres

 Torio Garcia,M Jesus

 Touriño Serna,Beatriz

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.0000

 03.3325

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 06.8515

 03.2490

 05.1725

 06.1850

no presentado

 03.8660

 02.3600

 01.7125

 03.1315

 01.9190

 02.4525

 02.9050

 02.5500

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.7200

 02.6400

 01.6200

 01.5300

 03.7200

 01.3300

 02.7200

 03.2800

 01.9000

 01.3160

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

032876780

071648792

034883750

011084089

071644380

026021272

076947083

078908166

016568589

029124655

076951614

020035519

071455948

010845853

032886286

072149596

053555735

010877489

032890238

071526609

071659852

071766110

071772931

071772134

071767535

016603824

D.N.I.

 Toyos Garcia,M Carmen

 Trespalacios Galan,Marta

 Trigo Gonzalez,Xoan

 Troyano Iglesias,Vanesa

 Turiel Florez,Laura

 Unguetti Garcia,Noelia Maria

 Uria Fernandez,Maria

 Urrutia Alonso,Elena

 Val Gomez,Nuria Del

 Val de Arriba,Patricia Del

 Valdes Zorita,Antonio

 Valero Garcia,Maria Pilar

 Valladares Llanos,Veronica

 Valle Garcia,Juan C Del

 Vallina Fernandez,Javier

 Vaquero Barcena,Lara

 Varela Fernandez,Anahi

 Vazquez Alvarez,Alfonso

 Vazquez Palacios,Lidia

 Vega Garcia,Sara

 Vega Garcia,Silvia

 Vega Gonzalez,Yolanda

 Vega Martinez,Tamara

 Velasco Gonzalez,Nuria

 Velasco Rodriguez,M Victoria

 Velasco Ruizolalla,Maria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.1824

 02.9480

no presentado

 05.2920

no presentado

 05.0100

no presentado

no presentado

 06.9800

no presentado

 06.2600

no presentado

no presentado

no presentado

 08.0515

 03.5480

 02.3224

 01.2680

 02.1520

 02.5300

 03.1600

 02.9600

 03.8015

 01.5880

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.8600

 01.7200

 01.6800

 01.5600

 03.1400

 02.4800

 03.8200

 01.2800

 03.3000

 04.2500

 01.9600

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACION EDUCATIVA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

009447577

045434374

009438314

008029066

034973179

011401820

015505825

053551226

010884792

044289180

002540705

011921749

032877352

071729059

011071849

D.N.I.

 Velasco Valdes,Barbara

 Velez Fernandez,Laura

 Verdeja Muñiz,Maria

 Vicente Cuadrado,M Pilar

 Vidal Cerviño,Iria

 Viejo Gonzalez,Maria Angeles

 Viejo Lucio Villegas,M del Carmen

 Viesca Lopez,Lidia M

 Vigil Fernandez,Isabel

 Vilchez Martinez,Eugenia M

 Villa Rodriguez,Covadonga

 Villasante Diez,M Teres

 Viñayo Cejudo,Paula

 Virgos Sanchez,Marta

 Zapico Baizan,Rosario

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 08.8890

 09.1013

 02.6775

no presentado

no presentado

 03.0100

no presentado

 04.4600

 04.4290

 04.5013

 01.4075

 01.4100

 01.5340

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.2820

 01.3700

 04.4600

 04.6000

 01.5120

 01.2700

 01.8400

 01.6000

 02.9260

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


